VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO

Prefeitura  Municipal  de  Morro
Agudo 

Estado de São Paulo

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO
Data de Assinatura: 22/03/2023

Número do Instrumento: 009/2023

Concedente/Unidade Orçamentária: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - F.M.S

Total Geral a liberar: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais)

Entidade Beneficiada: CENTRO ANN SULLIVAN DO BRASIL RIBEIRÃO PRETO

CNPJ. 02.403.056/0001-12

Total à Liberar pela Unidade Gestora Concedente: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais), com
desembolso sendo pago em 10 parcelas, conforme cronograma constante no plano de trabalho. 

Descrição do Objeto: Atendimento transdisciplinar para pessoas com deficiência intelectual, transtorno
do  desenvolvimento,  transtorno  de  aspecto  do  autismo  com  vistas  ao  desenvolvimento  social,  a

[...]

31/12/2023

VINICIUS CRUZ DE CASTRO
-PREFEITO MUNICIPAL-

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO
Data de Assinatura: 29/03/2023

Número do Instrumento: 010/2023

Concedente/Unidade Orçamentária: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - F.M.A.S

Total Geral a liberar: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

Entidade Beneficiada: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS EXCEPCIONAIS DE MORRO AGUDO “APAE”

CNPJ. 50.731.108/0001-22

Total  à Liberar pela Unidade Gestora Concedente:  R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais),  com
cronograma de desembolso em parcela única, conforme cronograma constante no plano de trabalho.

Descrição do Objeto: Promover a socialização dos usuários atendidos através da ampliação da rede de
pessoas na qual convivem, promovendo trocas de experiências, garantia pleno dos direitos, fluição da

[...]

Estado de São Paulo

VINICIUS CRUZ DE CASTRO
-PREFEITO MUNICIPAL-

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO
Data de Assinatura: 13/04/2023

Número do Instrumento: 011/2023

Concedente/Unidade Orçamentária: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - F.M.A.S

Total Geral a liberar: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais)

Entidade Beneficiada: ASSOCIAÇÃO MORROAGUDENSE DE AMPARO AO IDOSO “LAR FELIZ”

CNPJ. 07.605.763/0001-05

Total  à  Liberar  pela  Unidade  Gestora  Concedente:  R$  75.000,00  (setenta  e  cinco  mil  reais),  com
cronograma de desembolso em parcela única, conforme cronograma constante no plano de trabalho.

Descrição do Objeto: Aquisição de recurso financeiro para materiais de consumo.

INICIO VIGENTE DO INSTRUMENTO: 13/04/2023 TÉRMINO: 31/03/2024